

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

tel. 0974 75622

capitale sociale
17.688.388,00

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659



Spett.le

**A&B ELETTROMECCANICA S.a.s. di
Bruno Carlo & C.**

via dei Mercanti,12/14

87028 – Praia a Mare (CS)

P. IVA / C.F.: 02337070789

PEC:

postmaster@pec.abelettromeccanica.com

Riferimenti da indicare in fattura

**Ordine n. 028-FDE-BEG315-2024
del 25/03/2024**

COI: come indicato nel riepilogo contabilità

OGGETTO:

Interventi di manutenzione e riparazione app. elettriche ed elettromeccaniche riferimento Ods n.:
149 del 24/10/23; 163 del 30/10/23; 164 del 31/10/23; 171 del 31/10/23; 168 del 3/11/23.

A seguito del riepilogo contabilità afferente agli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto indicate, allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 1.569,75.

La stessa dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

Descrizione: Interventi di manutenzione e riparazione app. elettriche ed elettromeccaniche riferimento Ods n.: 149 del 24/10/23; 163 del 30/10/23; 164 del 31/10/23; 171 del 31/10/23; 168 del 3/11/23.

La Società, ai sensi dell'articolo 17-ter del D.P.R. n. 633/72, è soggetta al sistema di liquidazione dell'IVA denominato "**split payment**" per gli acquisti di beni e servizi territorialmente rilevanti in Italia per i quali non è debitore di imposta ai sensi delle disposizioni in materia di imposta sul valore aggiunto.

Il presente Ordine viene trasmesso, a mezzo PEC, attraverso la piattaforma telematica consac.acquistitelematici.it, dove lo Spettabile O.E. in indirizzo risulta iscritto; al fine di concludere la fase di affidamento s'invita Codesto Spett.le. O.E. a voler accettare il presente Ordine mediante l'apposita funzione presente nell'anzidetta piattaforma.

L'accettazione risulta propedeutica, inoltre, alla finale operazione di acquisizione del codice CIG che, come da normative vigenti in materia, deve avvenire mediante piattaforma certificata AGID con interoperabilità con la PCP attraverso l'applicazione integrata ANAC Connector, caratteristiche garantite dalla piattaforma consac.acquistitelematici.it.

Al fine di garantire la tracciabilità dei flussi finanziari l'IBAN indicato in fattura dovrà coincidere con quello dichiarato in fase d'iscrizione alla piattaforma telematica consac.acquistitelematici.it; in caso di variazioni (o mancata comunicazione in fase d'iscrizione) del codice IBAN, l'O.E. dovrà trasmettere il modello di tracciabilità dei flussi finanziari allegato alla presente.

U

CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA

Protocollo N. 0000820/2024 del 04/04/2024

Per quanto sopra esposto il codice CIG sarà successivamente trasmesso mediante la piattaforma *consac.acquistitelematici.it*.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 25 marzo 2024

Istruttore Addetto

Struttura Procurement

Geom. Giuseppe Bertolini

Il Responsabile della Funzione

Gestione Tecnico Operativa

Fognatura e Depurazione

Ing. Maurizio Lamattina





consac gestioni idriche spa

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: sollevamento iniziale salpaggio elettropompe N.1, N.2, N.3 con smontaggio corpi pompa e pulizia giranti, riassettaggio e reinstallazione, prove di funzionalità. Depuratore Barre di Atena Lucana

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
149 del 24/10/2023		am.depchin.65010.ide.barre		A&B elettromeccanica		
Tiket	202320097	MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	E.1	Operaio Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	1,5	€ 45,00	€ 67,50
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato.	a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale imponibile	€ 256,91

Charles...
Firma dell'impresa per accettazione

A&B Elettromeccanica S.p.A.
via Principe Carlo, 4/C
87028 PIANA ALI MARMI (CS)
Partita IVA 023170789

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: ripristino ricircolo fanghi, salpaggio a mano elettropompa FLYGT 3045.181-2170137 KW1,2 smontaggio corpo pompa pulizia girante assemblaggio e reinstallazione, prove di funzionalità. Depuratore Barre di Atena Lucana.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
163 del 30/10/2023		am.dep.cin.65010.ide.barre		A&B elettromeccanica		
Ticket	20462	MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operai Qualificati	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operai Comune	h	1,00	€ 28,23	€ 28,23
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 59,57	€ 11,91	€ 11,91
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione		Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		UM	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
		Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operato per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.				
7	C4		HH		€ 45,00	€ 0,00
		Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km				
8	C5.1		a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.				
9			a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
		Compenso derivante da onere per la sicurezza:				
10	C22.01/B		a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 456,48

Firma dell'impresa per accettazione

Anna Maria
 Anna Maria
 A&B Elettromeccanica S.p.A.
 Via S. Maria Maddalena, 10
 87028 PALLAUFALCARE (CS)
 Telefono: 0975170789

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: ripristino funzionalità pompa fanghi nastro pressa, salpaggio elettropompa, smontaggio corpo pompa pulizia girante, disostruzione tubazione di mandata reinstallazione, prove di funzionalità. Depuratore Maltempo di Polla.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
164 del 31/10/2023		am.dep.cin.65097.ide.malte		A&B elettromeccanica		
Ticket	20555	MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	E.1	Operaio Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
		Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il riporto) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.				
7	C4	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	HH	1,5	€ 45,00	€ 67,50
8	C5.1	Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo		€ 150,00	€ 0,00
9		Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
10	C22.01/B		a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					Totale Imponibile	€ 158,91

Firma dell'impresa per accettazione

 A&B ELETTROMECCANICA S.p.A.
 Via S. Maria Maddalena, 8/1
 87029 POLLA (CS)
 P.IVA n. 0231075789



CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: salpaggio a mano mediante paranco elettrico installato in loco, estrazione elettropompa n.2 fuori servizio a causa rottura girante, trasporto in officina. Estrazione elettropompa n.1 pulizia girante, reinstallazione con scambio locazione sul piede accoppiamento n.2, poiche sul piede n.1 si evince un problema idraulico da verificare. Sollevamento fognario Fornaci Di Polla.

Odds		CODICE COI		Ditta incaricata	
171 del 31/10/2023		am.fognat.65097.slv.forna		A&B elettromeccanica	
Ticket	20553	MANO D'OPERA E NOLEGGI			
1	E.1	Operato Qualificato	h	1,50	€ 31,34
2	E.1	Operato Comune	h	1,50	€ 28,23
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 89,36	€ 17,87
		MATERIALI FORNITI			
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo
4	C15		pz	0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00
		Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.			€ 45,00
7	C4		HH		€ 0,00
		Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	a corpo		€ 150,00
8	C5.1				€ 0,00
		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo		€ 200,00
9		Compenso derivante da onere per la sicurezza:			€ 0,00
		Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00
10	C22.01/B				€ 35,00
					Totale Imponibile
					€ 142,23

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTROMECCANICA S.p.A.

via Poggio Chiaro 4 C

07029/VIOLA A (MATERA)

Partita IVA: 023107478

07029/VIOLA A (MATERA)

Partita IVA: 023107478

07029/VIOLA A (MATERA)

Partita IVA: 023107478

07029/VIOLA A (MATERA)

Partita IVA: 023107478

07029/VIOLA A (MATERA)

Partita IVA: 023107478

07029/VIOLA A (MATERA)

Partita IVA: 023107478

07029/VIOLA A (MATERA)

Partita IVA: 023107478

07029/VIOLA A (MATERA)

Partita IVA: 023107478

07029/VIOLA A (MATERA)

Partita IVA: 023107478



consac gestioni idriche spa

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: ripristino funzionalità elettropompe FLYGT 3171,181 KW22.400V. Salpaggio pompa N.03-04, verifica intasamento girante, pulizia e reinstallazione, prove di funzionalità e di portata. Sollevamento fognario foro Popilio di Polla.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
168 del 03/11/2023		am.fognat.65097.siv.forpo		A&B elettromeccanica		
Ticket	20671	MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operato Qualificato	h	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	E.1	Operato Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
		Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.				
7	C4		HH	2	€ 45,00	€ 90,00
		Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km				
8	C5.1		a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.				
9			a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
		Compenso derivante da onere per la sicurezza:				
10	C22.01/B	Strada poco trafficata	a corpo	1,00	€ 40,00	€ 40,00
					Totale Imponibile	€ 555,22

Firma dell'impresa per accettazione
A&B ELETTROMECCANICA S.p.A.
Via San Marco, 274
87026 POLLA (CS)
0973/403333

Ch. G. Forte

[Signature]